[13 FEBRUARII, 1327-8.]  Suthampton.  Inquisicio capta coram Simone de 
Bereford, escaetore domini Regis citra Trentam, apud Odiham, die Sabbati in 
vigilia Sancti Valentini, anno regni Regis [Page 425] Edwardi tercii a 
conquestu, secundo; per sacramentuni Johannis atte Berghe, Ricardi atte Oke, 
Thomae de Warbeltone, Roberti de Cleyre, Alexandri atte Rude, Radulfi atte 
Lye, Thomae de Bromhulle, Roberti atte Rye, Roberti atte Asshe, Johannis atte 
Rigge, Thomae le Parker et Henrici atte Trouwe.   Qui dicunt super sacramentum 
suum quod Johannes Gyffard [de] Underegge, qui de domino tenuit in capite, 
obiit seisitus in dominco suo, ut de feodo, de Manerio de Ichhulle cum 

pertinenciis, in comitatu Suthamptoniae.  Dicunt, eciam, quod dictum manerium 
tenetur de Episcopi Wyntoniensi per servicium unius feodi militis, et faciendi 
sectam ad curiam dicti Episcopi, de Farnham, de tribus septimanis in tres 
septimanas, ac, eciam, sectam ad curiam ejusdem Episcopi, in Soka Wyntoniae, 
de quindena in quindenam; et, eciam, unam appertuaciam ad pavilonem dicti 
Episcopi super montem Sancti Egidli per annum.  Item, dicunt quod capitale 
mesuagium cum gardinis valet per annum tres solidos et quatuor denarios.  Et 
dicunt quod sunt in dominico ejusdem manerii centum sexaginta et sex acrae 
terrae arabilis, quarum quadraginta acrae terrae valent per annum tresdecim 
solidos et quatuor denarios; videlicet, quaelibet acra, iiijd. et sexaginta 
acrae terrae valent per annum quindecim solidos; videlicet, quaelibet acra, 
iijd.  Sexaginta et sex acrae terrae valent per annum quinque solidos et sex 
denarios; videlicet quaelibot acra, jd.  Et sunt ibidem sex acrae prati, quae 
valent per annum sex solidos; videlicet, quaelibet acra, xijd.  Item, sunt 
ibidem decem acrae pasturae separalis, quae valent per annum tres solidos et 
quatuor denarios.  Est ibidem quoddam molendinum aquaticum totum dirutum et 
nullius valoris.  Et est ibidem quidam boscus inclusus viginti acrarum, de quo 
nullus subboscus potest vendi per annum; et valet pastura ejusdem bosci, cum 
pannagio cum acciderit, duos solidos per annum.  Sunt ibidem quindecim liberi 
tenentes, qui reddunt per annum quatuor libras, octodecim solidos et unum 
denarium.  Sunt ibidem octodecim virgatarii et custumarii, qui reddunt per 
annum novem libras, tres solidos, et unum denarium; et opera custumariorum 
predictoruni valent per annum quatuor libras et novem decem solidos.  Item, 
dicunt quod dictum manerium de Ichhulle oneratur Priori Sancti Swithuni 
Wyntoniae in tribus solidis per annum.  Item, dicunt quod Johannes Gyffard, 
filius Johannis Gyffard dw Westone Underegge, est filius et propinquior haeres 
praedicti Johannis Gyffard, et aetatis dimidii anni et amplius.  In cujus rei 
testimonium praedicti juratores huic Inquisicioni sigilla sua apposuerunt.{1. 
There are two other Inquisitions, as well as a summary of the extent and value 
of his lands, viz., one relating to his property in the County of Cambridge, 
taken at Wendeye, in that county, on 22 February, 1327-8, which ends:- Item 
dicunt quod filios ejusdem Johannis Giffard est ejus haeres propinquior et est 
aetatis dimidii anni.  The other Inquisition, the Gloucestershire one, is much 
rubbed and many of the words are now illegible.  It ends:- Et dicunt quod 
Johannes, filius praedicti Johannis Giffard, est propinquior haeres praedicti 
Johannis Giffard et aetatis dimidii anni.  This is followed by a slip of 
parchment inscribed:-